СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 3 июля 2023 г.                                                                                            № 25

О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Деревня Акимовка»

В целях приведения Правил благоустройства территории сельского поселения «Деревня Акимовка» в соответствие с Законом Калужской области от 22.06.2018 № 362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»

РЕШИЛА:

1. В Правила благоустройства территории сельского поселения «Деревня Акимовка», утвержденные Решением Сельской Думы «Деревня Акимовка» от 14.09.2018 № 23 (в редакции от 19.12.2019 № 28, от 21.04.2020 № 9, от 03.03.2021 № 8, от 27.08.2021 № 24, от 21.10.2022 № 16) внести изменения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В.Н. Рубцова

Приложение
к Решению Сельской Думы
СП «Деревня Акимовка»
от 3 июля 2023 г. № 25

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»

1. Пункт 57.1 изложить в следующей редакции:
«57.1. Определение границ прилегающих территорий осуществляется путем установления расстояния в метрах от объекта (здания, строения, сооружения, земельного участка в случае, если такой земельный участок образован).».

2. Пункт 57.2 изложить в следующей редакции:
«57.2. До внешней границы прилегающей территории от здания, строения, сооружения, границы земельного участка, если такой земельный участок образован, устанавливается минимальное расстояние 1 м, максимальное расстояние 30 м.».

3. Дополнить пунктом 57.3 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«57.3. Определение границ прилегающих территорий путем установления расстояния в метрах от объекта осуществляется в соответствии с Порядком определения границ прилегающих территорий, установленным приложением 1 к Закону Калужской области от 22 июня 2018 г. № 362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области».».